
UCHWAŁA NR 962/XXXIV/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie Nr 909/XXXII/2017 z dnia 22 marca 2017r. w sprawie skargi E.P. na uchylanie się 

Gminy Piaseczno od zwrotu opłaty przyłączeniowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje:

§ 1. 
Nie uwzględnia się wezwania  E.P. z dnia 20 kwietnia 2017 r. do usunięcia naruszenia prawa przez Radę 
Miejską w Piasecznie poprzez podjęcie uchwały Nr 909/XXXII/2017 z dnia 22 marca 2017r. w sprawie 
odmowy zwrotu opłaty przyłączeniowej przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: A469470E-5DDA-4109-A2C7-7DF0D36ED900. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęta przez Radę Miejską w Piasecznie w dniu 22 marca 2017r. uchwała odrzucająca
skargę na uchylanie się Gminy Piaseczno od zwrotu opłaty przyłączeniowej wniesionej za
pośrednictwem dewelopera na rozwój infrastruktury nie narusza prawa. Skarżąca nie wskazała
bowiem żadnych przepisów prawa materialnego lub zasad procedury, które zostały złamane przy
podejmowaniu uchwały. W tym stanie rzeczy Rada Miejska w Piasecznie w całości podtrzymuje
swoje stanowisko wyrażone w uchwale Nr 909/XXXII/2017.

Id: A469470E-5DDA-4109-A2C7-7DF0D36ED900. Podpisany Strona 1




